

# Das Michel-Paket

|        |  |       |                                |
|--------|--|-------|--------------------------------|
| 2014er | Riesling „Michel I“ Spätlese trocken<br>Niedermenniger Herrenberg  | 0,75l | 10,00 €<br>(13,33 € pro Liter) |
| 2015er | Riesling „Michel II“ Spätlese trocken<br>Niedermenniger Herrenberg   | 0,75l | 10,00 €<br>(13,33 € pro Liter) |
| 2016er | Riesling „Michel III“ Spätlese trocken<br>Niedermenniger Herrenberg  | 0,75l | 10,00 €<br>(13,33 € pro Liter) |
| 2018er | Riesling „Michel V“ Spätlese feinherb<br>Niedermenniger Herrenberg<br>Silbermedaille der Portugal Wine Trophy 2022   | 0,75l | 10,00 €<br>(13,33 € pro Liter) |
| 2019er | Riesling „Michel VI“ Auslese feinherb<br>Niedermenniger Herrenberg<br>Goldmedaille der Berliner Wine Trophy 2020<br>Goldmedaille der Landwirtschaftskammer Rheinland-Pfalz<br>Goldmedaille der Catavinum World Wine & Spirits Competition 2021 | 0,75l | 15,00 €<br>(20,00 € pro Liter) |
| 2021er | Riesling „Michel VII“ Spätlese feinherb<br>Niedermenniger Herrenberg   | 0,75l | 10,00 €<br>(13,33 € pro Liter) |

**Jeweils 1 Flasche im 6er „Michel-Paket“ für 55,00 € zzgl. 5,00 € Versandkosten**

Normalpreis: 65,00 € zzgl. 9,00 € Versandkosten  
Preise verstehen sich inklusive gesetzlicher MwSt.